
COPIA 

 

 

COMUNE DI PONT CANAVESE 
Provincia di Torino 

 
DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE  

 
DEL SERVIZIO AMMINISTRATIVO E FINANZIARIO 

 
n. 264 

 
del 09/09/2014 

 

 
 
 
 
OGGETTO:  
 
 
CANTIERE DI LAVORO  2011/2012 - LIQUIDAZIONE RIPARTO SPESE.-
           



Det. n. 264/2014 
OGGETTO : CANTIERE DI LAVORO  2011/2012 - LIQUIDAZIONE RIPARTO 
SPESE.-           
 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE  
DEL SERVIZIO AMMINISTRATIVO FINANZIARIO 

 
 
Vista e richiamata la precedente deliberazione G.C. n. 65 del 30.05.2011 “L.R. 
34/2008: Cantiere di lavoro - Approvazione accordo per la realizzazione in forma 
associata del cantiere di lavoro per la manutenzione ambientale tra i Comuni di 
Ronco Canavese (capofila), Pont Canavese e Valprato Soana.” con la quale si era 
impegnata la spesa presuntiva di € 5.228,81 per l’assunzione di un lavoratore 
disoccupato da utilizzare nel cantiere di lavoro per la manutenzione ambientale di cui 
sopra; 
 
Vista la nota prot. n. 2284 del 13.08.2014 del Comune di Ronco Canavese, 
pervenuta a questo Ente in data 19.08.2014, prot. n. 5000 relativa al riparto spese 
della somma a carico di questo Ente, assommante a complessivi € 4.294,00; 
 
 

D E T E R M I N A 
 
DI LIQUIDARE la complessiva spesa, pari ad € 4.294,00 per l’assunzione di n. 1 
lavoratore utilizzato nel cantiere di lavoro per la manutenzione ambientale, al cap. 
7313/RR.PP. 2011 del PEG esercizio 2014, dove la somma risulta impegnata e 
conserva pertanto la necessaria disponibilità. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Determinazione del responsabile 
del SERVIZIO AMMINISTRATIVO E FINANZIARIO 

 
n. 264 del 09/09/2014 

 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
f.to  Dott.ssa Mancino Antimina 

 
 
=============================================================== 

 

Visto per la regolarità contabile della presente determina, attestante la  
copertura finanziaria e per la registrazione del relativo impegno di spesa, 
ai sensi degli artt. 151, comma 4 e 191, comma 1, del D.Lgs n. 
267/2000. 
 

IL SERVIZIO FINANZIARIO 
f.to  Dott.ssa Mancino Antimina 

 
 

Pont Canavese, lì_____________ 
=============================================================== 

 
 
 
Copia conforme all'originale ad uso amministrativo. 
 
Pont Canavese, lì _________________________ 

IL SEGRETARIO COMUNALE 
Dott.ssa Mancino Antimina 

 
 


